令和  年  月  日

仙  台  市  長 あて

団体名：

住       所：
代表者名：

事前相談申込書兼質問書
「令和5年度提案型施設命名権者募集要項」を確認し，下記のとおり事前相談・質問を申し込みます。

	応募希望施設

	応募予定者
※未記入可

	施設名称案

	質問

	連絡先
	担当者

	部  署

	TEL・FAX
	TEL：　　　　　　　　　　FAX：

	E-mail

（記載にあたっての注意）

・例示施設以外への応募希望の場合は事前相談申込書兼質問書をご提出ください。

・施設の特性等を考慮し，応募のご希望に沿えない場合があります。
・応募希望施設を複数件記載していただくことも可とします。

・広告代理店等による申込みの場合は，可能であれば想定している応募予定者を記載してください。未記入も可とします。
様式１